Smluvní  strany  se  dohodly  na  odměně  za  výkon  TDS  a  koordinátora  dle  této  smlouvy,  v souladu 

s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši:

363 000,- Kč     bez DPH
               76 230,- Kč DPH ( v základní 21% sazbě)

436 230,- Kč  včetně DPH
(slovy: čtyřistatřicetšesttisícdvastatřicetkorunčeských).

7.2. Takto dohodnutá odměna představuje  úplné a konečné vyrovnání za služby a činnosti prováděné 

příkazníkem  podle  této  smlouvy  po  stanovenou  dobu.  Důvodem  pro  změnu  výše  odměny  nejsou 

vícepráce či méněpráce zhotovitele díla.

[...]

Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon TDS a koordinátora dle této smlouvy, v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši:
	363 000,- Kč bez DPH
	76 230,- Kč DPH ( v základní 21% sazbě)
	436 230,- Kč včetně DPH
	(slovy: čtyřistatřicetšesttisícdvastatřicetkorunčeských).
	7.2. Takto dohodnutá odměna představuje úplné a konečné vyrovnání za služby a činnosti prováděné příkazníkem podle této smlouvy po stanovenou dobu. Důvodem pro změnu výše odměny nejsou vícepráce či méněpráce zhotovitele díla.
	7.3. Odměna dle odst.